
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 ,  2  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliá�     
Stavební úřad      
Kně�ská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
SU/4345/2006 Čí Ing. Čí�ek Jiří 38 680 4005 cizekj@c-budejovice.cz 20.6.2006 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslu�ný podle § 117  odst. 1 písm. e/ zákona č. 
50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), na podkladě �ádosti o prodlou�ení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 5.5.2006 podal 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44  České Budějovice 
(dále jen "navrhovatel"), podle § 40 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u � u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí, které vydal Stavební 
úřad České Budějovice dne 15.7.2004 pod Zn. SÚ 5349.9/2003-Čí a které nabylo právní moci dne 17.8.2004 na 
stavbu 

"silnice I/34 propojení dopravních okruhů České Budějovice" 
 

(dále jen "stavba") v katastrálním území České Budějovice 3 a České Budějovice 4 v délce 1 543 m. Na začátku 
navazuje silnice I/34 na Strakonickou ulici ve stávající kři�ovatce s Jírovcovou ulicí. V prostoru Husovy kolonie 
souvisí navr�ená stavba s I. etapou ZTV Husovy kolonie a tzv. prodlou�ená Pekárenská ulice je v prostoru 
hlavního vjezdu do areálu trolejbusové vozovny napojena na Horní ulici. Na konci se trasa napojuje na čtvrté 
rameno vybudované okru�ní kři�ovatky silnice I/34 a Okru�ní ulice.  

 

Účastníci řízení na ně� se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44  České Budějovice. 

 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 40 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy 
nabylo právní moci. Před uplynutím této lhůty po�ádal navrhovatel o prodlou�ení jeho platnosti z toho důvodu, 
�e �dosud probíhá majetkové vypořádání stavby� a nemohlo být tedy dosud po�ádáno o vydání stavebního 
povolení. 

 
 
 

viz. rozdělovník 
 



Č.j. SU/4345/2006 Čí str. 2 

 
Vzhledem ke skutečnosti, �e se jedná o stavbu liniovou, navíc zvlá�tě rozsáhlou s velkým počtem 

účastníků řízení, oznámil stavební úřad zahájení územního řízení účastníkům řízení veřejnou vyhlá�kou 
opatřením ze dne 15.5.2006 a dotčeným orgánům státní správy jednotlivě, rovně� tímto opatřením. Vzhledem 
k tomu, �e pro území, v něm� se nachází pozemky, na kterých bylo navr�eno umístění předmětné stavby, je 
zpracována územně plánovací dokumentace, upustil stavební úřad podle § 36 odst. 2 stavebního zákona od 
ústního jednání a stanovil, �e ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit 
své námitky a připomínky a dotčené orgány svá stanoviska; námitky ani záporná stanoviska uplatněna nebyla. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo po�ádáno o vydání stavebního povolení. Proto�e předpoklady, 
za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti resp. byla 
prodlou�ena platnost stanovisek dotčených orgánů a vlastníků, příp. správců in�enýrských sítí, stavební úřad 
�ádosti vyhověl. 

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za pou�ití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
•   Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
•  Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu - 

Jihočeského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a investic v Českých Budějovicích, podáním 
u zdej�ího stavebního úřadu. 
 
 
 
 
 
Ing. Vlastislav Eliá�  
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvě�eno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvě�ení. Sejmutí vyhlá�ky je mo�no následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí a vyznačení údajů musí být 
vyhlá�ka neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu.     
 
 
 
 
Vyvě�eno dne: ���������..                                                   Sejmuto dne: ���������.. 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvě�ení a sejmutí rozhodnutí. 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, se nevyměřuje. 


